d.111110  CONSELHO
SIL TUTELAR frit ZARLANDiA

:cc  urna 	nwww t17; '440
ESTADO öE GOIAS

CONSELHO TUTELAR DOS DIREITOS DA CRIANÇA E,' DO
ADOLESCENTE DE MOZARCANDIA

Mozarlinclia.Go 22 do fvv$rvir9. sip 2_024

OFICIO N°38/2024

Ilma. Sr. 4  Mariana  Figueiredo Alves

Presidente do CACS do FUNDEB,

Assunto: Resposta ao oficio de n°12-A/2024 FUNDE13,- CA,

Ao cumprimentar vossa senhoria, o Conselho Tutelar dos Direitos da
criança e do Adolescente de Mozarlándia  -Go;  vem respeitosamente,
informar os nomes das Conselheiras Tutelares que irâo compor o Conselho
do FUNDEB, membro (Titular), Kenia Teodoro Frois e, Rosimeire Bispos
dos Santos (Suplente).

Desde já agradecemos pela atençâo dedicada.

MIXar tnAi t3  LUCEL 	TA DA CRUZ

Conselheira Presidente

	Page 1